2. Ampliat responcionem primò Sbroz. à n. 5. & ex eo Azor. p. 2. l. 3. c. 46. q. 1. §. dicitur constitutus. Ut procedat, etiam Episcopus darer alii generali potestatem conferendi, & illum postea crearet Vicarium generale; quia adhuc diceretur Vicarius generalis ad conferendum tantum, non autem in ceteris spiritualibus; cùm illa generalitas restrinatur ad speciale concessione conferendi. Sed quid si crearet illum post concessam illi generali illam potestatem conferendi

Vic-